

سرمقاله

فاصله خاور میانه تا توافق

ادامه از صفحه یک
هر سه احتمال بالا را با شواهد موجود نمی‌توان با قطعیت پیش‌بینی کرد؛ وقتی هر ساعت، اوضاع متفاوت از ساعت‌های پیش از آن است. آنچه اکنون قطعی است؛ نبود قطعیت در این صورت می‌توان از «بن‌بست» سخن گفت تا وقتی که هنوز «نقطه تعادل» در روند جاری پیدا نشده است؟ این نقطه وقتی دور از دسترس می‌نماید که مطالبات هریک از طرف‌ها براساس بازی (صفر و صد) تنظیم شده است. اسرائیل در ازای قبول آتش بس، تسلیم کامل حماس را در دو سطح نظامی و سیاسی می‌خواهد. حماس با داشتن تنها سرمایه اصلی و گران خود یعنی گروگان‌هایش، ماندگاری در ساختار سیاسی _ نظامی حکومت فلسطینی در هر شکل را به همراه آزادی ده‌ها فلسطینی در بند اسرائیل طلب می‌کند. ایالات متحده در سودای توقف دگرپرسی‌ها به شکل مقطعی در خدمت به حداقل شش هدف اصلی است: ۱_ از انزوا خارج کردن اهمیت جنگ اوکراین و توقف سودبری روسیه از ناآرامی‌های منطقه. ۲_ ایجاد امنیت تضمین شده برای اسرائیل. ۳_ بازگشت امنیت به دریای سرخ و تردد مطمئن کشتی‌های تجاری در این دریا؛ خلیج عدن و باب‌المندب. ۴_ رفع هرگونه اخلال در انتقال انرژی از منطقه خلیج فارس؛ ۵_ نزدیک کردن رضای در قبول عادی سازی روابطش با تل‌آویو. ۶- استمرار اتحاد در تنش جاری تهران و غرب. اما همه آنچه واشنگتن در پی آن است تابع زمانی است که انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در نوامبر آینده تعیین کننده آن خواهد بود. در این صورت رفتار کنونی واشنگتن نزد طرف‌های مقابلش در منطقه، به مثابه رفتار آتش نشانی است که تنها می‌خواهد دامنه آتش را در محل آتش آن‌هم به شکل نیم‌بند کنترل کند. همین مهم سبب می‌شود که حتی مهمترین متحد او یعنی اسرائیل و دیگر دوستانش در منطقه با تردید به ابتکارهای واشنگتن بنگرند. این تردید حتی دامن اروپائیان را نیز گرفته است. حالا فرانسه و آلمان هم رفته رفته ساز اتحاد را به سیاست‌های واشنگتن کوچک کرده‌اند. وابستگی‌کردن آینده اوضاع به انتخابات نوامبر در ایالات متحده، یعنی قبول هرگونه توافق در حال‌حاضر مانند ساختن خانه روی شن خواهد بود. بنابراین هیچ طرفی نمی‌تواند به پایداری توافق‌ها دل‌بسته شود.وقتی متکثر اصلی (واشنگتن) خود در موقعیت ژلاتینی قرار دارد. تحولات منطقه هر لحظه تصویری متناقض را نزد ناظران به نمایش می‌گذارد. اگر با قطعیت گفته نشود که همه چیز در بن بست کامل فرو رفته، اما می‌شود گفت که خاورمیانه تا نقطه توافق فاصله بسیار و دور از دسترس دارد.

خبر
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران آمد
رایزنی گروسی با امیر عبداللهیان در تهران
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، عصر روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و رایزنی کرد.
به گزارش ایسنا، رافائل گروسی که روز دوشنبه در راس هیاتی برای شرکت در کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای با مقامات عالی هسته‌ای و سیاسی کشور وارد تهران شد، عصر امروز با حسین امیر عبداللهیان در محل وزارت امور خارجه دیدار کرد.
گروسی در سفر ۲ روزه خود به ایران، قرار است به منظور شرکت در اولین کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای به اصفهان سفر کند و ضمن دیدار و مذاکره با محمد اسلامی، رییس سازمان انرژی اتمی در کنفرانسی خبری به سوالات خبرنگاران و رسانه‌های جمعی پاسخ دهد.
گروسی هنگام ورود به تهران مورد استقبال بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی قرار گرفت.



به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار مسئولان و کارگزاران حج و جمعی از زائران بیت‌الله‌الحرام، ذکر پروردگار و «وحدت و ارتباط مسلمانان» را دو عنصر بسیار مهم معنوی و اجتماعی فریضه حج خواندند و با اشاره به حادثه عظیم غزه و جنایات رژیم خون‌آشام صهیونیستی گفتند: حج‌اسمال در برتو آیات قرآن کریم و یاد و نام مبارک حضرت ابراهیم(ع)، باید فراتر از هر سال، حج برائت از این دشمن جنایتکار مسلمانان و حامیان آن باشد.

رهبر انقلاب اسلامی حج را در جنبه مادی و معنوی، فریضه‌ای چند بعدی برشمردند و افزودند: در بعد درونی و باطنی، ذکر پروردگار به‌عنوان «منشاء حقیقی زندگی و عزم و اراده و تصمیم‌گیری‌های فردی، اجتماعی و ملی»، نکته برجسته همه مراحل و مواقف حج است. ایشان در همین زمینه به زائران بیت‌الله تاکید کردند: در حج متوجه مواردی باشید که در هیچ جای دیگر نیست مانند کعبه، مسجدالحرام و طواف و زیارت نبی اکرم(ص)؛ وگرنه بازار و اجناس در همه‌جا وجود دارد. رهبر انقلاب نکته برجسته‌ی بعد اجتماعی حج را وحدت و ارتباط مسلمانان با یکدیگر برشمردند و گفتند: فلسفه دعوت الهی از همه مردم برای حضور در مکانی مشخص و در ایامی مشخص، آشنایی مسلمانان با یکدیگر و همفکری و تصمیم‌گیری مشترک است تا نتایج مبارک و عینی حج نصیب عالم اسلام و همه بشریت شود که اکنون ندیای اسلام در زمینه تصمیم‌گیری مشترک، خلأ بزرگی دارد.

ایشان نادیده گرفتن تفاوت‌های ملیتی، مذهبی و قومی را مقدمه لازم وحدت دانستند و افزودند: اجتماع عظیم، برائت و یک‌شکل پیروان همه مذاهب و فرق اسلامی از همه ملیت‌ها، نمود بارز وجه سیاسی- اجتماعی حج است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته ضرورت عبور از تفاوت‌ها و مسائل تفرقه‌انگیز مخصوص حج نیست و در آیات متعدد قرآن بر وحدت و همدلی مسلمانان تاکید شده است.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه فریضه حج باید مشحون از نام مبارک حضرت ابراهیم و تعالیم آن پیامبر بزرگ باشد، برائت از دشمنان خدا را از جمله تعالیم ارزشمند ابراهیمی خواندند و گفتند: از ابتدای انقلاب، برائت یک رکن جاری در حج بوده است اما اسمال و با توجه به حوادث عظیم و عجیب غزه که بیش از همیشه چهره خون‌آشام مجموعه یبرخاسته از تمدن غربی را آشکار کرده است، حج اسمال به صورت ویژه حج

حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مسئولان و کارگزاران حج:

هر کس با آمریکا دست دوستی بدهد ستمگر است

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران حج و جمعی از زائران بیت‌الله‌الحرام تاکید کردند:حج اسمال حج برائت از دشمن جنایتکار صهیونیستی و حامیانش است.



برائت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث کنونی غزه را شاخصی ماندگار برای تاریخ دانستند و افزودند: حملات وحشیانه سگ‌ها ر صهیونیستی از یک طرف و مقاومت و مظلومیت مردم غزه از طرف دیگر در تاریخ می‌ماند و راه را به بشریت نشان می‌دهد که بازتاب شگفت‌انگیز و بی‌سابقه آن در جوامع غیرمسلمان و دانشگاه‌های آمریکا و بعضی کشورهای دیگر، از نشانه‌های این تاریخ‌سازی و شاخص‌سازی است.

ایشان در تبیین وظیفه امت اسلامی در قبال فجایع غزه در فرصت حج ابراهیمی، به نمونه‌های متعدد قرآنی از سیره حضرت ابراهیم(ع) اشاره کردند و گفتند: ابراهیم(ع) جزو پیامبرانی است که دل رؤف و بسیار مهربانی دارد اما همین پیامبر الهی در مقابل دشمنان ظالم و ستمیزگر به شدت اظهار برائت و به صراحت اعلام دشمنی می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به آیات قرآنی که دوستی با دشمنان ستمگر را هم کاملاً نهی می‌کند، رژیم صهیونیستی را مصداق کامل دشمنی با مسلمانان و آمریکا را همدست این رژیم خواندند و افزودند: اگر

اژه‌ای:

برخی قضات کله می‌کنند که پرونده‌ها با ابهامات زیاد به اجرای احکام می‌روند

«برخی قضات اجرای احکام نسبت به مبهم بودن آرای صادره از محاکم گلیابه دارند؛ امری که سبب شده آن‌ها در اجرای احکام با مشکلاتی مواجه شوند؛ لذا به دیوان عالی کشور و دادستان کل و معاون قضایی دستور می‌دهم نظارت‌ها و بازرسی‌های ویژه‌ای را به صورت مسئله‌محور به عمل آورد.»

به گزارش اسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای روز دوشنبه (۱۷ اردیبهشت) طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن گرامیداشت دهه کرامت و ولادت حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع) خطاب به مرکز توسعه حل اختلاف تاکید کرد که از فرصت دهه کرامت‌ش هر چه بیشتر فرهنگ صلح و سازش در جامعه، استفاده شود. رئیس قوه قضاییه در ادامه با عنایت به سفر اخیر هیئت عالی قضایی به استان هرمزگان و بازدید مجدد خود از بندر شهید رجایی، ضمن آسیب‌شناسی مقوله‌ی ساماندهی وضعیت بندر، گمرکات و انبارهای اموال «تملیکی» و «توقیفی»، دستورات ویژه‌ای را در این حوزه صادر کرد و گفت: وضعیت بندر، گمرکات و انبارهای اموال «تملیکی» و «توقیفی» در سراسر کشور، ویژه استان هرمزگان، با گذشته قابل مقایسه نیست و وضع این مرکز بسیار بهتر شده است؛ البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.

قاضی‌القضات در ادامه اظهار کرد: مقوله‌ی «آمار» یکی از شاخص‌ها برای ارزیابی کار قضات واحدهای قضایی است. اما به هیچ وجه نباید دقت در کار قضا را فدای آمارگرایی کنیم. برخی قضات اجرای احکام نسبت به مبهم بودن آرای صادره از محاکم گلیابه دارند؛ امری که سبب شده آن‌ها در اجرای احکام با مشکلاتی مواجه شوند؛ لذا

رئییسی در دیدار رئیس اقلیم کردستان عراق:

رئیس جمهور به بیان اینکه ایران مانعی برای گسترش همکاری‌های اقتصادی و مراودات تجاری با اقلیم کردستان ندارد، تصریح کرد: ما مرزهای طولانی میان دو طرف را فرصتی ارزشمند برای ارتقای سطح روابط می‌دانیم، اما امنیت اساس و بستر ضروری هر نوع همکاری و گسترش تعاملات است.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح امروز دوشنبه در دیدار «نیچروان بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق با بیان اینکه روابط کردستان با ایران بر پیوندهای تاریخی، ملی، دینی و فرهنگی استوار است، اظهار امیدواری کرد که این سفر به نقطه عطفی در ارتقای سطح روابط سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی تبدیل شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه قوی و تقویت وحدت و انسجام در چارچوب عراق واحد همواره مورد اهتمام و تاکید جمهوری اسلامی ایران بوده است، گفت: حمایت‌های ایران از کردها چه در زمان رژیم صدام، چه قتل عام چلیچه و حمله داعش اثبات می‌کند که ایران پشتوانه‌ای بزرگ و دوست‌روزمای سخت عراق و کردستان است.

رئییسی با اشاره به اینکه دولت و ملت ایران، امنیت عراق را به مثابه امنیت خود می‌شمارند، افزود: ما نسبت به حسن نیت و دوستی برداران عراقی و کرد خود اطمینان داریم، اما با توجه به کینه‌ورزی دشمنان از جمله رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران، انتظار داریم دولت عراق و اقلیم کردستان به طور مطلق از هرگونه سوء استفاده

سیاست روز

اخبار

رئیس اقلیم کردستان عراق با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کرد



رئیس اقلیم کردستان عراق پیش از ظهر دیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، «نیچروان بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق پیش از ظهر امروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کرد.

امیر دریادار سیاری:

بدون نگاه به آینده آموزش‌ها مفید واقع نمی‌شوند



رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با تاکید بر اینکه نگاه به آینده اگر وجود نداشته باشد، آموزش‌ها مفید واقع نمی‌شوند، گفت:

مربیان و اساتید باید تهدیدات و شرایط آینده را به خوبی بشناسند؛ چرا که تاکتیک‌ها، جنگ‌ها، تجهیزات و سلاح‌ها مورد استفاده در دنیا دائماً در حال تغییر و تحول هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر دریادار حبیب الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در آیین تجلیل از اساتید و مربیان برتر ارتش جمهوری اسلامی ایران که امروز (دوشنبه) به میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد، گفت: در سال گذشته اقدامات ارزشمندی همچون برگزاری نمایشگاه جامع تربیت و آموزش ارتش در راستای ترویج فرهنگ آموزش انجام شده که حاکی از اهمیت این امر در ارتش است.

امیر دریادار سیاری با اشاره به اهمیت و نقش نیرو انسانی در مسئله آموزش، گفت: خود ندای امروز باعث بالندگی و سرفرازی سازمان‌ها و نیروها می‌شوند، سرمایه‌های انسانی هستند؛ لذا اساتید، فرماندهان و مربیان، با فداکاری و از خودگذشتگی‌های خود تأثیر مهم و سازنده‌ای در آینده ارتش دارند.

رئیس ستاد ارتش با تاکید بر اینکه آموزش دانشجویان و نغرات باید با نگاه به آینده باشد، افزود: مربیان و اساتید باید تهدیدات و شرایط آینده را به خوبی بشناسند چرا که تاکتیک‌ها، جنگ‌ها، تجهیزات و سلاح‌ها مورد استفاده در دنیا دائماً در حال تغییر و تحول هستند، لذا لازم است اهداف، برنامه‌ها و آموزش‌های خود را با توجه به این تغییرات برنامه‌ریزی کنند تا دچار غافل‌گیری فناورانه نشویم.

امیر دریادار سیاری افزود: اقدامات خانواده بزرگ آموزش ارتش به قدری مفید و موثر واقع شده است که می‌توانیم بگوییم نیازهای ارتش آینده را مهیا کرده‌ایم.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اولویت قرار دادن امر آموزش، گفت: باید به زیرساخت‌های آموزشی، وسایل کمک‌آموزشی، انتخاب اساتید و فرماندهان آموزشی و نظارت مستمر بر آموزش‌ها در مراکز آموزشی توجه ویژه‌ای شود.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش تصریح کرد: اساتید، فرماندهان و مربیان باید تلاش کنند تا دچار خواب حریفه‌ای(روزمرگی) نشوند چرا که باعث بزرگ‌ترین صدمه‌ها به نیروی انسانی می‌شود. با توجه به این حقیقت که منابع، علم و تکنولوژی با گذر زمان در حال تغییر هستند، به همین علت مدرسان و اساتید نیز باید دائماً دانسته‌های خود را به روزرسانی کنند.

وی در پایان با اشاره به لزوم شناخت تهدیدات کنونی گفت: نگاه به آینده اگر وجود نداشته باشد، آموزش‌ها مفید واقع نمی‌شوند. هدف توجه به مطالب پرروز و استفاده از نهایت ظرفیت‌ها به منظور تربیت بهترین نغرات برای ارتش آینده است.

اخبار
رئیس سازمان انرژی اتمی: نقشی خود را ایفا کند
تکته بسیار حایز اهمیت این است که در گسترش فعالیت‌های هسته‌ای توسعه منابع انسانی انجام می‌گیرد و ما در این راستا به یاری حق تعالی و حداکثر در دو ماه آینده مرکز آموزش بین المللی علوم و فنون هسته‌ای را در اصفهان افتتاح خواهیم کرد و این مرکز را به یک قطب تاثیرگذار برای تامین نیروی انسانی مورد نیاز سازمان انرژی اتمی در سال‌های آینده تبدیل خواهیم کرد.
تکته مهم در این راستا در توسعه منابع انسانی این است که سازمان انرژی اتمی دبیرستان‌هایی را گسترش داده که در پرورش استعدادها شاخص هستند و این دبیرستان‌ها در مقاطع پایین‌تر هم مورد برنامه ریزی قرار گرفته و به مقطع دبستان هم تعمیق پیدا کرده و دبیرستان متوسطه را پشتیبانی خواهد کرد و این فرآیند پرورش نیروی انسانی را از این مقاطع گسترش خواهیم داد.
همکاری با آژانس در چارچوب این تی در سرفصل راهبردهای سازمان انرژی اتمی قرار دارد و طبق گزارش‌های آژانس ظرفیت بازرسی‌های انجام گرفته در سال ۲۰۲۳ ما ۲۲ درصد کل بازرسی‌های جهان را داشتیم.
ظرفیت هسته‌ای ما ۳ درصد درصد جهان و بازرسی ۲۲ درصد است که این حجم بازرسی در طول تاریخ از هیچ کشوری انجام نگرفته است.
امیدواریم با توجه به تهاجم رسانه‌ای که علیه برنامه هسته‌ای ایران انجام می‌گیرد آژانس بتواند نقش خودش را به عنوان یک نهاد بین المللی به عنوان یک نهاد مستقل و به دور از نفوذ و فشارهای سیاسی ایفا کند و تسهیلات را براساس اساتمامه آژانس فراهم کند تا همه کشورها بتوانند از علوم و فنون هسته‌ای به شکل

اخبار
عامل قتل مسلمانان و آواره کردن آنها و پشتیبان آن، هر دو ظالم هستند و طبق صریح قرآن اگر کسی با آنها دوستی بدهد او نیز ظالم و ستمگر خواهد بود
مبارزه با طواغیت بیرونی و دفاع از مظلومان است. آقای سید عباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت نیز با اشاره به تشرّف ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر زائر ایرانی به حج اسمال، از برنامه‌ها و فعالیت‌های این سازمان در زمینه افزایش کیفیت خدمات بهداشتی، اسکان، تغذیه و حمل و نقل و همچنین راهاندازی عمره مفرده پس از ۹ سال توقف و امکان بهره‌مندی مشتاقان زیارت خانه خدا گزارش داد.

کمک آمریکا نبود ای رژیم صهیونیستی قدرت و جرأت این رفتار وحشیانه با مردم مسلمان و زنان و کودکان را داشت؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: عامل قتل مسلمانان و آواره کردن آنها و پشتیبان آن، هر دو ظالم هستند و طبق صریح قرآن اگر کسی با آنها دوستی بدهد او نیز ظالم و ستمگر و مشمول لعنت خداوند است.

ایشان با توجه به شرایط کنونی جهان اسلام، رویکرد ابراهیمی به حج یعنی برائت آشکار در مقابل دشمنان را ضروری‌تر از همیشه خواندند و گفتند: بر این اساس حجاج ایرانی و غیر ایرانی باید بتوانند منطق قرآنی در پشتیبانی از ملت فلسطین را به همه ندیای اسلام منتقل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته جمهوری اسلامی منتظر دیگران نمانده و نمی‌ماند اما اگر دست‌های قوی ملتها و دولت‌های اسلامی به کمک و همراهی بیاید، حالت رفت‌و‌بار ملت فلسطین ادامه پیدا نخواهد کرد.

ایشان با تشکر از خدمات و فعالیت‌های بعثه و

اخبار
رئیس سازمان انرژی اتمی: نقشی خود را ایفا کند
تکته بسیار حایز اهمیت این است که در گسترش فعالیت‌های هسته‌ای توسعه منابع انسانی انجام می‌گیرد و ما در این راستا به یاری حق تعالی و حداکثر در دو ماه آینده مرکز آموزش بین المللی علوم و فنون هسته‌ای را در اصفهان افتتاح خواهیم کرد و این مرکز را به یک قطب تاثیرگذار برای تامین نیروی انسانی مورد نیاز سازمان انرژی اتمی در سال‌های آینده تبدیل خواهیم کرد.
تکته مهم در این راستا در توسعه منابع انسانی این است که سازمان انرژی اتمی دبیرستان‌هایی را گسترش داده که در پرورش استعدادها شاخص هستند و این دبیرستان‌ها در مقاطع پایین‌تر هم مورد برنامه ریزی قرار گرفته و به مقطع دبستان هم تعمیق پیدا کرده و دبیرستان متوسطه را پشتیبانی خواهد کرد و این فرآیند پرورش نیروی انسانی را از این مقاطع گسترش خواهیم داد.
همکاری با آژانس در چارچوب این تی در سرفصل راهبردهای سازمان انرژی اتمی قرار دارد و طبق گزارش‌های آژانس ظرفیت بازرسی‌های انجام گرفته در سال ۲۰۲۳ ما ۲۲ درصد کل بازرسی‌های جهان را داشتیم.
ظرفیت هسته‌ای ما ۳ درصد درصد جهان و بازرسی ۲۲ درصد است که این حجم بازرسی در طول تاریخ از هیچ کشوری انجام نگرفته است.
امیدواریم با توجه به تهاجم رسانه‌ای که علیه برنامه هسته‌ای ایران انجام می‌گیرد آژانس بتواند نقش خودش را به عنوان یک نهاد بین المللی به عنوان یک نهاد مستقل و به دور از نفوذ و فشارهای سیاسی ایفا کند و تسهیلات را براساس اساتمامه آژانس فراهم کند تا همه کشورها بتوانند از علوم و فنون هسته‌ای به شکل

رییس سازمان انرژی اتمی:

آژانس بدون فشارهای سیاسی نقشی خود را ایفا کند

جمهوری اسلامی ایران همانند بسیاری از کشورها با اراده مصمم فناوری هسته‌ای را گسترش خواهد داد. امروز به ویژه دنیا با تغییرات اقلیم مواجه است و اراده جمعی کشورها برای صفر کردن کربن یا کربن صفر تا ۲۰۵۰ به یک میناق تبدیل شده است. همان طور که اشاره شد در اجلاس ساپ سه برابر کردن نیروگاه‌های هسته‌ای را هدف قرار داده اند و ما پیش از پیش و شتابانتر در راستای نشر و گسترش فناوری هسته‌ای برای رسیدن به انرژی پاک ویاپایدار به یاری خداوند تلاش خواهیم کرد.

دبیرستان‌هایی را گسترش داده که در پرورش استعدادها شاخص هستند و این دبیرستان‌ها در مقاطع پایین‌تر هم مورد برنامه ریزی قرار گرفته و به مقطع دبستان هم تعمیق پیدا کرده و دبیرستان متوسطه را پشتیبانی خواهد کرد و این فرآیند پرورش نیروی انسانی را از این مقاطع گسترش خواهیم داد.

همکاری با آژانس در چارچوب این تی در سرفصل راهبردهای سازمان انرژی اتمی قرار دارد و طبق گزارش‌های آژانس ظرفیت بازرسی‌های انجام گرفته در سال ۲۰۲۳ ما ۲۲ درصد کل بازرسی‌های جهان را داشتیم.

ظرفیت هسته‌ای ما ۳ درصد درصد جهان و بازرسی ۲۲ درصد است که این حجم بازرسی در طول تاریخ از هیچ کشوری انجام نگرفته است.

امیدواریم با توجه به تهاجم رسانه‌ای که علیه برنامه هسته‌ای ایران انجام می‌گیرد آژانس بتواند نقش خودش را به عنوان یک نهاد بین المللی به عنوان یک نهاد مستقل و به دور از نفوذ و فشارهای سیاسی ایفا کند و تسهیلات را براساس اساتمامه آژانس فراهم کند تا همه کشورها بتوانند از علوم و فنون هسته‌ای به شکل